KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
HAZET Steckschlüssel-Einsatz Mercedes
AMG
Art. Nr.: 904SLG-17
Beschreibung
• Schlag-, Maschinenschrauber Steckschlüssel-Einsatz 904 S Lg
• Innenvierkant Antrieb 12,5 mm = 1/2 Zoll
• Aussen-Sechskant-Tractionsprofil 17 mm
• extra lang für Radmontage
• Kunststoff-Einsatz zum Schutz der Oberflächen an den Radschrauben. Speziell für die Radmontage und -
demontage von AMG-Felgen bzw. Alu-Sportfelgen mit tiefliegenden Radschrauben
• Sicherer Abstand zum Kotflügel beim abschließenden Schraubanzug mit HAZET Drehmoment-Schlüssel –
keine Verlängerung notwendig
• Kunststoff-Hülse (drehbar) außen zum Schutz der Felge
• Extralange Ausführung
• Mit Bohrung für Sicherungsstift oder Sicherungsfeder und Rille für O-Ring
• Made In Germany
• Für Maschinenbetätigung
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Technische Daten
Antrieb Vierkant 12,5 mm (1/2 Zoll)
Abtrieb Außen-Sechskant-Tractionsprofil
Schlüsselweite 17 mm
Abmessungen / Länge 130 mm
Durchmesser d1 (am
Abtrieb)
28.3 mm
Durchmesser d2 (am
Antrieb)
30 mm
Netto-Gewicht 0.28 kg